報道関係者各位

株式会社ネクセンタイヤジャパン（東京都港区）は、ROADSTONE (ロードストー

ン)タイヤの日本公式ホームページを開設いたしましたのでお知らせいたします。

 ネクセンタイヤのセカンドブランドであるロードストーンタイヤは、高い製造技

術と確かな開発力により生産された高品質なタイヤで、主にヨーロッパ市場で販売

されています。日本市場におきましても10年以上の販売実績を持つタイヤブランド

です。

 ロードストーンタイヤのホームページでは、日本で販売中の製品情報を中心にお

届けしていきます。

■ロードストーンタイヤ日本公式ホームページ

 https://roadstonetirejp.com/

※ 2022年より URL変更    https://www.roadstonetires.com/jp/

■ロードストーンタイヤ PV

https://youtu.be/hiGXmUDQhi4

News Release
2020 年 6月 30 日

株式会社 ネクセンタイヤジャパン

ROADSTONE（ロードストーン）タイヤの

日本公式ホームページを開設

https://roadstonetirejp.com/
https://youtu.be/hiGXmUDQhi4